

SZKOLNY WYJAZD INTEGRACYJNY W PAŹDZIERNIKU

ROK SZKOLNY 2024 / 2025

DLA KLAS I – VIII

TERMIN : 2 – 4.x.2024 – 3 DNI

GEOPARK – "WIETRZNIA" CENTRUM GEOLOGICZNE

"BABYJAGOWO" I SABATY CZAROWNIC, ŁYSA GÓRA

OW "JODŁOWY DWÓR" – NOCLEG

KRAKÓW – ZWIEDZANIE

NOCLEG W KOPALNI SOLI BOCHNIA – ZWIEDZANIE

JASKINIA RAJ



1 DZIEŃ

Zbiórka uczestników przed szkołą o godz. **7.15**

Wyjazd do Kielc – zwiedzanie Geoparku "Wietrznia".

Centrum Geologiczne "Wietrznia" – to miejsce w którym zrozumiesz geologiczny fenomen Gór Świętokrzyskich, w miejscu, których miliony lat temu było morze z rafami koralowymi.

Św Krzyż / Łysa Góra – to szczyt najstarszych gór w Polsce - Gór Świętokrzyskich z łagodnym asfaltowym podejściem przez puszcę jodłowa w Świętokrzyskim Parku Narodowym. Owiany największymi tajemnicami. Szum buków i jodeł uspakaja wędrujących, a gdy zrywa się porwisty wiatr, przypomina legendy o sabatach czarownic na Łysej Górze. Na szczycie góry znajdują się pozostałości miejsca kultu pogańskich Słowian, a także dumnie stoi bazylika – najstarsze sanktuarium na ziemiach polskich. To w nim znajdują się relikwie z Krzyża Świętego, na którym zmarł Chrystus. Był to cel licznych pielgrzymek, a miejsce odwiedzali Królowie Polscy przed ważnymi wydarzeniami.

Ośrodek Wypoczynkowy "Jodłowy Dwór" w Hucie Szklanej pod Łysą Górą – zakwaterowanie w pokojach 2,3,4 os z łazienkami

Obiadokolacja w miejscu noclegu

Babyjagowo - magiczny park – dla dzieci i młodzieży o tematyce baśni i legend związanych z Górami Świętokrzyskimi i sabatami czarownic na Łysej Górze, którą odwiedzimy.

Toaleta wieczorna , przygotowanie do ciszy nocnej

Cisza nocna 22.00 – 7.30

2 DZIEŃ

Pobudka o godz. 7.30

Śniadanie godz. 8.00

Pakowanie bagażu do autokaru

Przejazd grupy do Krakowa

Kraków – zwiedzanie Starego Miasta z przewodnikiem z wejściem do średniowiecznej Bazyliki Mariackiej, wysłuchanie legendy o "Złotej Cizemce" związanej z obrazem Wita Stwosza, wizyta w Sukiennicach – dawnych straganach kupieckich,

Konsumpcja obiadu na Starym Mieście o godz. 14.00

Przejście pod Zamek na Wawelu

Wizyta w Smoczej Jamie – Spotkanie ze Smokiem Wawelskim

Wyjazd na nocleg do Kopalni Soli Bochnia o godz. 16.30

Zjazd w grupach do Kopalni o godz. 17.30/18.00 - windami górniczymi pod opieką przewodników górników – (brak zasięgu w telefonach komórkowych)

Zakwaterowanie uczestników w komorze "Warzyn" – piętrowe łóżka

Kolacja w Restauracji Kopalni

Zwiedzanie Kopalni z przewodnikiem w podziale na grupy – przejazd podziemną kolejką, zjazd 230 m zjeżdżalnią przeznaczoną do zjazdów rekreacyjnych,

Po zwiedzeniu korzystanie z : placu zabaw, sklepiku podziemnego - zakup pamiątek

Wieczne kino – projekcja filmu na dużym ekranie

Dyskoteka – w sali dyskotekowej dla wszystkich gości kopalni

Toaleta wieczorna

Nocleg, cisza nocna 24:00 – 7:00

Każda grupa objęta jest opieką Górnika – Przewodnika podczas całego noclegu

3 DZIEŃ

Pobudka w Kopalni o godz. 7.00

7:00 – 7:30 toaleta poranna

7:30 – 8:00 śniadanie - szwedzki stół / suchy prowiant – drożdżówka + woda

8:00 – 8:30 – pakowanie bagażu (rzeczy osobistych i spiworu)

8:30 wyjazd windami z kopalni na powierzchnię w podziale na grupy pod opieką górników - przewodników

Przejazd do Kielc do Jaskini Raj

Konsumpcja obiadu w okolicach Jaskini Raj

Jaskinia Raj – to rezerwat przyrody nieożywionej ,zachwycający bogactwem i różnorodnością kalcytowych form naciekowych. Występują tu skupiska stalaktytów o unikatowym na skalę światową zagęszczeniu. Należy do nielicznych w kraju jaskiń oświetlonych elektrycznie udostępnionych do zwiedzania pod opieką przewodnika. Korytarze jaskini wytworzyły się około 360 mln lat temu na dnie płytkiego ówczesnego morza.

Przejazd do Warszawy, powrót w godzinach wieczornych

Lista rzeczy do zabrania na wycieczkę :

Obuwie sportowe wiązane

klapki pod prysznic

Odzież codzienna, bielizna, piżama

Maskotka do przytulania dla młodszych

Ciepła bluza na wejście do Jaskini Raj – temp 9 stponi c.

Kurtka na deszcz/ parasolka

Kosmetyki do talety porannej i wieczornej + ręcznik

Lokomotiv dla posiadających chorobę lokomocyjną, woreczki foliowe

Plecak mały wycieczkowy

Prowiant + duża woda

Lekarstwa stałe i tymczasowe do zażywania przez potrzebujących

Kieszonkowe na pamiatki i wode, kieszonkowe na toalety miejskie

Chusteczki higieniczne mokre i suche

Śpiwór, mała poduszka na nocleg do kopalni soli , luźne ubranie do spania np:

leginsy/dresy, koszulka/bluzka z długim rękawem, bluza dresowa – stała temp w kopalni 16 stopni c.

UWAGA !!! W kopalni panuje temperatura 16 stopni c. Mimo niskiej temperatury w kopalni nie jest zimno. W miejscu noclegu nie ma przeciągów, powietrze jest stałe nie ma wrażenia chłodu, wręcz przeciwnie. Po kopalni dzieci mogą chodzić bez bardzo ciepłego ubrania. W nocy temperatura jest taka sama. Wdychając całą noc najodowane powietrze człowiek budzi się bardzo wypoczęty.

Na wycieczce szkolnej uczniowie mogą posiadać telefony komórkowe. Podczas ciszy nocnej telefony będą zdeponowane u nauczycieli.

Cena wycieczki zawiera :

- Przejazd autokarem w obie strony
- Ubezpieczenie NNW
- Bilety wstępu
- Przewodnicy
- Posiłki wynikające z programu wycieczki :
2 x śniadanie, 2 x obiad, 1 x obiadokolacja, 1 x kolacja, 1 x suchy prowiant
- Opieka pilota wycieczki

- **Cena nie zawiera :**
Kieszonkowego na toalety publiczne

Cena wycieczki :

dla 40 os i powyżej – 950 zł 30 os – 39 os – 1050 zł 20 os – 29 os – 1150zł
Zgłoszenia dziecka na wycieczkę prosimy dokonywać **tylko** do **12 września 2024 r. Czw.** -
do wychowawców klas

WAŻNE !!!

Cena wycieczki stanowi całość kosztów dla jednego uczestnika . Kwota nie jest rozdzielona jak w biurach turystycznych na część : podstawową - zawierającą koszty przejazdu noclegu, posiłków oraz koszty dodatkowe – bilety wstępu i dodatkowe posiłki. Kalkulacja ceny opiera się na uwzględnieniu 3 posiłków + suchego prowiantu, wody do picia. Konkurencyjne oferty przedstawiające niższą cenę za wycieczkę, zawierają niestety tylko podstawowe świadczenia (jak np: 2 posiłki dziennie). Natomiast wszystkie świadczenia te dodatkowo płatne mocno generują podwyższanie ceny za wycieczkę.

Płatność :

do **13** września – zaliczka 150 zł
do **27** września - 800 zł

Pracownia Rękodziela Artystycznego "Kamionka"
ING Bank Śląski 04 1050 1038 1000 0097 3454 4597

Uwaga !! do 20 września prosimy o dostarczenie do wychowawców klas - zgody rodziców na wycieczkę.